ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  11/2019 - DL 30/201930/201907/02/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FABIO LUIS HEELLER - ME     (411351)1 Horas de serviço de Caminhão Truck, com capacidade de carga deno mínimo de 14m³, em boas condições de mecânica e caçamba,com documentação para transporte e rodagem em dia, bem comovelocímetro em perfeito estado. Com combustível e motorista. Hora 200,00  0,0000 130,00    26.000,002 Horas de serviço de Motoniveladora, em boas condições demecânica, com peso operacional de no mínimo 14 toneladas, ecom horímetro em perfeito estado. Com combustível e operador. Hora 100,00  0,0000 240,00    24.000,003 Horas de serviço de Rolo Compactador com peso operacional deno mínimo 12 toneladas, em boas condições de mecânica, e comhorímetro em perfeito estado. Com combustível e operador. Hora 100,00  0,0000 220,00    22.000,004 Horas de serviço de Trator de Esteiras com escarificador, em boascondições de mecânica, com peso operacional de no mínimo 14toneladas, com horímetro em perfeito estado. Com combustível eoperador. Acompanhado do caminhão prancha para transporte damesma. Hora 20,00  0,0000 260,00    5.200,00Total do Fornecedor: 77.200,00Total Geral: 77.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/201911/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços07/02/2019Contratação emergencial de serviços de horas maquina, solicitadas pela Secretaria Municipal de Obras e Viação, para o atendimento de demanda de serviços rodoviários necessários para amenizar a situação da malha viária do município. Consoante memorando Interno Nº 052/2019 e despacho do Sr. Prefeito Municipal.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   7   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal